
Velvária Velvária Komenského 999 Komenského 999 Komenského 1000 Komenského 1000 Komenského 1001 Komenského 1001
Motýli Vážky Hroši Žirafy Ještěrky Ryby Veverky Ježci

MŠ 124/2023 MŠ 106/2023 MŠ 131/2023 MŠ 112/2023 MŠ 134/2023 MŠ 135/2023 MŠ 137/2023 MŠ 138/2023
MŠ 117/2023 MŠ 96/2023 MŠ 122/2023 MŠ 110/2023 MŠ 128/2023 MŠ 130/2023 MŠ 93/2023 MŠ 125/2023
MŠ 99/2023 MŠ 17/2023 MŠ 116/2023 MŠ 98/2023 MŠ 126/2023 MŠ 97/2023 MŠ 34/2023 MŠ 79/2023
MŠ 29/2023 MŠ 18/2023 MŠ 105/2023 MŠ 95/2023 MŠ 121/2023 MŠ 88/2023 MŠ 78/2023
MŠ 27/2023 MŠ 9/2023 MŠ 100/2023 MŠ 66/2023 MŠ 108/2023 MŠ 45/2023 MŠ 56/2023
MŠ 25/2023 MŠ 53/2023 MŠ 75/2023 MŠ 58/2023 MŠ 65/2023 MŠ 37/2023 MŠ 54/2023

MŠ 74/2023 MŠ 38/2023 MŠ 50/2023 MŠ 26/2023 MŠ 51/2023
MŠ 73/2023 MŠ 82/2023 MŠ 48/2023 MŠ 42/2023
MŠ 64/2023 MŠ 23/2023
MŠ 63/2023 MŠ 10/2023
MŠ 43/2023
MŠ 32/2023
MŠ 24/2023
MŠ 8/2023

Dobrý den, informujeme Vás o rozdělení nově přijatých dětí do jednotlivých tříd. Změny již nejsou možné. 
V pondělí 4. 9. Vás budeme očekávat ve třídách mezi 8 a 8:30. Děti za přítomnosti rodiče/prarodiče/blízké osoby stráví ve třídě čas 
přibližně do 10 hodin. V prvních 5 dnech není kvůli pozvolné adaptaci možné, aby nové děti v MŠ po obědě odpočívaly. 
Podrobné pokyny učitelek jednotlivých tříd se dozvíte na třídních schůzkách, které budou v první polovině září.


